CÔNG TY CỔ PHẦN
NGK SANEST KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 90/SKH Khánh Hòa, ngày 07 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh tỷ lệ sở hữu nước ngoài

 Kính gửi:

- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty Cổ phần Nước giải khát Sanest Khánh Hòa.

Mã chứng khoán: SKH

Website: www.sanestkhanhhoa.com.vn.

Địa chỉ: Quốc lộ 1A, Mỹ Thanh, Cam Thịnh Đông, Cam Ranh, Khánh Hòa.

Điện thoại: 0258.3865665                  Fax: 0258.3865664

Căn cứ Công văn số 4482/UBCK-PTTT ngày 24/7/2019 của Ủy ban Chứng
khoán Nhà nước về việc thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa của Công ty Cổ
phần SKH,

Công ty Cổ phần Nước giải khát Sanest Khánh Hòa xin thông báo điều chỉnh tỷ
lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty như sau:

Thông tin về tỷ lệ sở hữu nước ngoài trước đây của Công ty là 49%/vốn điều lệ.
Nay điều chỉnh giảm tỷ lệ sở hữu nước ngoài của Công ty là 20%/vốn điều lệ.

Kính đề nghị Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam thực hiện cập nhật
điều chỉnh room nước ngoài của Công ty Cổ phần Nước giải khát Sanest Khánh Hòa
trên hệ thống để nhà đầu tư nước ngoài có thể thực hiện giao dịch chứng khoán theo
tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa trên.

Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của
nội dung các thông tin trên.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Tổng hợp.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

	TB ty le so huu nuoc ngoai
	TT LKCK

		2019-08-07T15:17:59+0700